
UCHWAŁA NR VI-143/2024 

ZARZADU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami  

na rok 2024 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.) w związku z uchwałą Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok, 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy dochodów otrzymanych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały.  

2. Ustala się plan finansowy wydatków ponoszonych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do  uchwały. 

3. Ustała się plan dochód budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

Powiatowi Wołomińskiemu w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak     

 

2) /-/ Piotr Borczyński     

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 

 

 



Dział Wartość

700 693 000,00

693 000,00

693 000,00

693 000,00

710 2 886 509,27

734 341,27

734 341,27

734 341,27

2 152 168,00

2 152 168,00

2 152 168,00

750 89 181,00

89 181,00

89 181,00

89 181,00

751 279 314,00

279 314,00

279 314,00

279 314,00

752 55 692,00

55 692,00

55 692,00

55 692,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Zlecone

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Zlecone

Obrona narodowa

Zlecone

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

71015 Nadzór budowlany

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Zlecone

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Zlecone

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Zlecone

Działalność usługowa

Plan finansowy dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w roku 2024

Rozdział Paragraf Treść

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami



Dział WartośćRozdział Paragraf Treść

754 18 423 706,00

18 423 706,00

12 023 706,00

12 023 706,00

6 400 000,00

6 400 000,00

755 773 916,00

773 916,00

773 916,00

773 916,00

852 3 960 334,00

3 179 142,00

3 179 142,00

3 179 142,00

777 815,00

777 815,00

777 815,00

3 377,00

3 377,00

3 377,00

853 881 135,03

646 130,00

646 130,00

646 130,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Zlecone

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Zlecone

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Zlecone

85295 Pozostała działalność

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Zlecone

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Zlecone

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Zlecone

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat



Dział WartośćRozdział Paragraf Treść

235 005,03

235 005,03

235 005,03

28 042 787,30Razem:

85334 Pomoc dla repatriantów

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Zlecone



Wartość

693 000,00

693 000,00

135 497,00

135 497,00

10 422,00

10 422,00

21 076,00

21 076,00

3 005,00

3 005,00

483 550,00

483 550,00

18 000,00

18 000,00

450,00

450,00

200,00

200,00

2 500,00

2 500,00

3 300,00

3 300,00

15 000,00

15 000,00

2 886 509,27

734 341,27

345 622,35

345 622,35

27 200,00

27 200,00

53 844,72

53 844,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zlecone

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Zlecone

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Zlecone

4480 Podatek od nieruchomości

Zlecone

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

Plan finansowy wydatków ponoszonych przy realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w roku 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

7 674,20

7 674,20

300 000,00

300 000,00

2 152 168,00

2 000,00

2 000,00

179 077,00

179 077,00

1 204 111,00

1 204 111,00

86 369,00

86 369,00

250 966,00

250 966,00

35 957,00

35 957,00

37 086,00

37 086,00

54 112,00

54 112,00

3 000,00

3 000,00

6 000,00

6 000,00

240 000,00

240 000,00

6 180,00

6 180,00

746,00

746,00

4 797,00

4 797,00

33 310,00

33 310,00Zlecone

Zlecone

4430 Różne opłaty i składki

Zlecone

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zlecone

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zlecone

4410 Podróże służbowe krajowe

Zlecone

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4260 Zakup energii

Zlecone

4270 Zakup usług remontowych

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

71015 Nadzór budowlany

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

2 000,00

2 000,00

533,00

533,00

533,00

533,00

500,00

500,00

4 891,00

4 891,00

89 181,00

89 181,00

70 235,00

70 235,00

5 300,00

5 300,00

12 000,00

12 000,00

1 646,00

1 646,00

279 314,00

279 314,00

18 500,00

18 500,00

73 500,00

73 500,00

12 880,00

12 880,00

1 840,00

1 840,00

1 410,00

1 410,00

5 659,00

5 659,00

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zlecone

750 Administracja publiczna

Zlecone

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zlecone

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Zlecone

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

1 000,00

1 000,00

163 795,00

163 795,00

200,00

200,00

500,00

500,00

30,00

30,00

55 692,00

55 692,00

6 960,00

6 960,00

992,00

992,00

40 436,00

40 436,00

3 500,00

3 500,00

2 184,00

2 184,00

1 470,00

1 470,00

150,00

150,00

18 423 706,00

18 423 706,00

379 503,00

379 503,00

197 502,00

197 502,00

15 712,00

15 712,00

8 605 394,00

8 605 394,00

Zlecone

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Zlecone

Zlecone

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej

Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4260 Zakup energii

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Zlecone

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

204 420,00

204 420,00

591 636,00

591 636,00

185 046,00

185 046,00

38 192,00

38 192,00

5 008,00

5 008,00

1 370 049,00

1 370 049,00

142 517,00

142 517,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

154 646,00

154 646,00

31 598,00

31 598,00

25 000,00

25 000,00

47 400,00

47 400,00

7 947,00

7 947,00

2 500,00

2 500,00

3 500,00

3 500,00

7 251,00

7 251,00Zlecone

Zlecone

4430 Różne opłaty i składki

Zlecone

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zlecone

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zlecone

4410 Podróże służbowe krajowe

Zlecone

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4260 Zakup energii

Zlecone

4270 Zakup usług remontowych

Zlecone

4220 Zakup środków żywności

Zlecone

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych

Zlecone

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Zlecone

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

2 296,00

2 296,00

3 359,00

3 359,00

1 000,00

1 000,00

230,00

230,00

6 400 000,00

6 400 000,00

773 916,00

773 916,00

407 361,00

407 361,00

18 000,00

18 000,00

3 095,00

3 095,00

441,00

441,00

32 012,00

32 012,00

12 000,00

12 000,00

3 400,00

3 400,00

296 307,00

296 307,00

1 300,00

1 300,00

Zlecone

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zlecone

Zlecone

4260 Zakup energii

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zlecone

755 Wymiar sprawiedliwości

Zlecone

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Zlecone

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

Zlecone

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

3 960 334,00

3 179 142,00

1 425 854,00

1 425 854,00

1 102 031,00

1 102 031,00

74 833,00

74 833,00

201 611,00

201 611,00

20 884,00

20 884,00

44 934,00

44 934,00

16 450,00

16 450,00

91 500,00

91 500,00

5 800,00

5 800,00

1 400,00

1 400,00

134 044,00

134 044,00

5 380,00

5 380,00

1 500,00

1 500,00

4 000,00

4 000,00

25 621,00

25 621,00

3 600,00

3 600,00

1 440,00

1 440,00

Zlecone

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Zlecone

Zlecone

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zlecone

4480 Podatek od nieruchomości

Zlecone

4410 Podróże służbowe krajowe

Zlecone

4430 Różne opłaty i składki

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zlecone

4270 Zakup usług remontowych

Zlecone

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zlecone

4220 Zakup środków żywności

Zlecone

4260 Zakup energii

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85203 Ośrodki wsparcia

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

852 Pomoc społeczna



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

17 000,00

17 000,00

1 260,00

1 260,00

777 815,00

777 815,00

777 815,00

3 377,00

3 377,00

3 377,00

881 135,03

646 130,00

400,00

400,00

56 658,00

56 658,00

7 975,00

7 975,00

60 023,00

60 023,00

8 481,00

8 481,00

281 523,00

281 523,00

41 000,00

41 000,00

549,00

549,00

842,00

842,00

187 179,00

187 179,00

500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

Zlecone

4410 Podróże służbowe krajowe

Zlecone

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zlecone

4270 Zakup usług remontowych

Zlecone

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

Zlecone

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zlecone

85231 Pomoc dla cudzoziemców

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

235 005,03

235 005,03

235 005,03

28 042 787,30Razem:

85334 Pomoc dla repatriantów

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zlecone



Załącznik Nr 3

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-143/2024

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Jednostka uzyskująca 

dochody

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 700 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługujacego 

osobom fizycznym w prawo własności
150 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000,00

710 Działalność usługowa 10 000,00

71015 Nadzór budowlany 10 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 719,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 12 719,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 719,00

2 025 719,00

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych  z realizacją  zadań zleconych Powiatowi Wołomińskiemu w roku 2024

Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego w Wołominie

Komenda Powiatowa PSP w 

Wołominie

Razem:

Powiat Wołomiński

Powiat Wołomiński


